本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、本次交易的基本情况

大晟时代文化投资股份有限公司（以下简称“公司”或“大晟文化”）

控股股东、实际控制人周镇科先生及其一致行动人深圳市大晟资产管

理有限公司（以下简称“大晟资产”）与唐山市文化旅游投资集团有限

公司（以下简称“唐山文旅”）于2023年12月22日签署了《关于大晟时

代文化投资股份有限公司之股份转让协议》（以下简称《股份转让协

议》，周镇科先生及大晟资产拟向唐山文旅转让合计97,067,037股公司

股份，占公司总股本的17.35%，转让价格为7.35元/股，转让价款共计

713,442,721.95元。同时，周镇科先生及大晟资产将无条件且不可撤销

地放弃其持有的大晟文化剩余共计68,808,835股股份（共计占大晟文化

股份总数的12.30%）对应的表决权（以下简称“本次交易”）。

本次交易完成后，公司控股股东及实际控制人将发生变更，公司控

股股东将变更为唐山文旅，公司实际控制人将变更为唐山市人民政府

国有资产监督管理委员会（以下简称“唐山市国资委”）。以上事项的

具体内容详见公司于2023年12月23日披露在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）的《关于控股股东及其一致行动人签署<股份转让

协议>暨控制权拟发生变更的提示性公告》（公告编号：临2023-082）。

唐山市国资委于2024年3月12日出具了《关于唐山市文化旅游投资

集团有限公司协议受让大晟时代文化投资股份有限公司17.35%股份的

批复》（国资发产权[2024]40号），同意唐山文旅按照7.35元/股的价格，

协议受让周镇科先生持有的大晟文化82,067,037股股份及大晟资产持

有的大晟文化15,000,000股股份，合计受让大晟文化97,067,037股股份，

折合上市公司股权比例17.35%，成为上市公司第一大股东并取得其控

股权。具体内容详见公司于2024年3月13日披露在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）的《关于控股股东股份转让暨控制权变更事项的进

展公告》（公告编号：临2024-005）。

二、本次交易的进展情况

公司于2024年5月13日收到周镇科先生及大晟资产转送的中国证

券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》，本次股份转让的

过户登记手续已于2024年5月10日办理完毕。本次股份过户前后，相关

股东权益变动情况如下：

（一）周镇科先生及大晟资产本次过户前后持股情况

股东名称

过户前 过户后

持股数量

（股）

占总股本的

比例

持股数量

（股）

占总股本的

比例

周镇科 126,373,120 22.59% 44,306,083 7.92%

大晟资产 39,502,752 7.06% 24,502,752 4.38%

合计 165,875,872 29.65% 68,808,835 12.30%

（二）唐山文旅本次过户前后持股情况

股东名称

过户前 过户后

持股数量

（股）

占总股本的

比例

持股数量

（股）

占总股本的

比例

唐山文旅 0 0.00% 97,067,037 17.35%

本次交易完成后，公司控股股东由周镇科先生变更为唐山文旅，实

际控制人由周镇科先生变更为唐山市国资委。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》

《证券日报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。公司所有公

开披露的信息均以在上述指定信息披露媒体为准，敬请广大投资者注

意投资风险。

特此公告。

大晟时代文化投资股份有限公司董事会

2024年 5月 13日